Eodem pene tempore audiens haec quidam vir nomine Meginger, cui filius erat iuvenis a 
nativitate sua surdus et mutus, quem cum cogitabat, ut ad eclesiam sancti martyris 
perduceret, et eius clementiam propter instantem in filio infirmitatem depraecaretur; tandem 
viam quae illuc tenderat, una cum filio festino cursu pergere coepit. Cumque iam 
appropinquassent loco quo tenderant, et adhuc duorum miliarium spatio aberant, per 
intercessionem sancti Alexandri et illorum fidei firmitatem, auditus aurium rediit, solutoque 
vinculo linguae eius, audiebat et loquebatur magnificans Deum, sicque pariter cum patre 
aliisque comitibus Deum laudando et glorificando usque ad eclesiam quo tendebat, pervenit, 
ibique oratione celebrata, cum magno tripudio domum reversus est. 

Interea mulier quaedam nomine Reinbrun, tortis menbris atque curvatis de supradicta 
regione venit, ut clementiam sancti martyris quam multis concessam audierat, expeteret et 
impetraret; quod quia procul dubio fieri posse crediderat, factum fuerat. Nam sanitatem 
quam cupiebat menbrorum, pleniter accepit, ita sane, ut vix ullus postea aliquod vestigium 
debilitatis in ea potuit cognoscere. 

Caeca quoque quaedam nomine Biia, quae per 10 annos visu oculorum expers erat, per 
meritum et intercessionem memorati martyris visum recepit, sanaque effecta est. 

12. Fuit ergo quaedam mulier nomine Werica, de pago Hatterun ex villa Heribeddiu, quae ex 
tempore nativitatis suae caeca remansit; quam etiam ut parentes et propinqui eius ad 
praedictum perduxerunt martyrem, visum oculorum accepit, et serenis obtutibus, eandem 
viam quam antea merens et anxia advenerat, laeta et iocunda regressa est. 

Eodem vero tempore homo quidam nomine Reginger de villa Holttorp, in tantum 
gypperosus fuit, ut omnino oculis caelum aspicere non poterat; cumque venisset ad 
basilicam sancti Alexandri martyris, et eius auxilia invocasset, per Dei clementiam et merita 
praefati martyris sanus effectus est. 

13. Factum est autem cum natalicius memorati martyris celebraretur dies, et multi egroti et 
inbecilles ad hanc confluxerant festivitatem, quidam vero caeci et claudi, quidam quidem 
surdi et muti fuere. Sed ex his omnibus qui convenerant, masculorum scilicet et feminarum, 
Deo operante et meritis praedicti martyris intervenientibus, 10 sanitatem receperunt. In 
tempore vero illo quaedam mulier nomine Femburg, quae nata fuit in Fresia, mansit exul in 
vicinitate loci illius, ubi iam praefatus martyr sacro quiescit corpore, cum muliere cuius 
nomen nobis modo ad memoriam non occurrit; quae cum cogitasset, quomodo illam 
peregrinam vendidisset, eo quod peregrina esset et patronum non habuisset, Dei 
omnipotentis nutu qui omnia oculta cordium aperit, intellexit illa paupercula, quae ei cum 
dolo machinabantur, et fugit ad quendam virum viribus potentem, ut quia Dei timorem non 
habebant qui illi insidiabantur, per hominis formidinem saltem a malo quod concinnebant, 
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cessassent. Cumque in illius potentis potestatem venisset et in domo eius mansisset, non 
post multos dei cepit infirmari, scilicet hoc modo: fiebant quippe ei subito menbra contracta, 
et in tantum trementia, ut omnes qui viderant habitum illius, obstupefacti mirabantur. Tunc 
ergo mulieres quae ei ad auxiliandum aderant, misserunt illam semivivam in aquam 
frigidam, pene ad horam plenam, eo modo quaerentes medicinam. Cumque hoc perfecerunt, 
et eam iterum de aqua extraxerunt, statim ex hoc tempore brachium eius remansit immobile, 
et digiti in modum pugni contracti ad palman, pes quoque eius ferme retrorsum usque ad 
nates retortus erat. Cumque hoc menbrorum dispendium iam multos pertulisset dies, 
tandem ad Dei omnipotentis clementiam et sancti martyris Alexandri misericordiam 
confugit, coramque sepulcro eius sana effecta est.